Финансовое управление
Администрации Ермаковского района

Приказ

лъ qL 24.05.2021г.

О внесении изменений в приказ Финансового управления Ермаковского
района от 18,12.2020г. ЛЪ 75 <<О наделении полномочиями администратора
доходов районного бюджета>>

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и rrунктом З.9 раздела З Постановления об утверждении
положения администрации Ермаковского района от 05.12.2011 ЛЪ 755-п,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ финансового управления Ермаковского района
от 18.12.2020г, Ns75 <О наделении полномочиями администратора доходов
районного бюджеты следующие изменениlI:

в перечне главных администраторов доходов районного бюджета:
з0пс}сле строки JU дополнить строками следующего содержания:

з1 094 2 02 29999 05 74з0 150 Создание в общеобразоватеJIьньIх организациJIх,

расположенньIх в сельской местности и мальIх городах,
условий для занятий физической культурой и спортом за
счет средств краевого бюджета в рамках подпрограммы
кРазвитие дошкольного, общего и дополнительного
образования > государственной проrрам м ы
Красноярского края <Развитие образования>>

5эпс)сле строки JJ дополнить строками след}aющего содержания:
з4 094 2 02 29999 05 7461 l50 Субсидии бюджетам муниципа_пьных образований на

строительство муниципatльных объектов коммунальной
и транспортной инфраструктуры в рамках
подпрограммы <Стимулирование жилищного
строительства) государственной программы
Красноярского края <Создание условий для обеспечения
доступным и комфортным жильем граждан)

Опубликовать прикzв <Официальном интернет-портапе

Дrr*- Н.М. Кравченко

администрации Ермаковского района>> (htф://adminerm,ru,/).

З. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования.

Руководитель финансового
управления